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PROCESO EJECUTIVO SINGULAR No. 2022-00013

Jenny Arboleda <jennyarboleda@hotmail.com>
Vie 12/08/2022 14:45

Para: Juzgado 01 Civil Municipal - Cundinamarca - La Mesa <jcmpalmesa@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: anyidayana181299@gmail.com <anyidayana181299@gmail.com>

Doctor(a)  
JUEZ 01 CIVIL MUNICIPAL DE LA MESA CUNDIANAMARCA
E.S.D. 
 
 
 

Ref. Proceso:       Ejecutivo Singular No. 2022-00013 
Demandante:     Banco Agrario de Colombia S.A. 
Demandada:     Daniela Tapias Rojas

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, en mi condición de apoderada judicial de la parte actora
dentro del proceso de la referencia, con todo respeto presento al Despacho, la liquidación
del crédito según lo dispuesto por el Artículo 446 del C.G. P. 
 
FAVOR ACUSAR DE RECIBIDO. 
 
Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS 
CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C. 
T.P. No. 153.084 del C. S. de la J.



Doctor (a)
JUEZ 01 CIVIL MUNICIPAL DE LA MESA  CUNDINAMARCA 
E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2022-00013
Demandante: Banco Agrario de Colombia
Demandada: Daniela Tapias Rojas

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto presento al Despacho  la liquidación del credito según lo dispuesto
 por  el Artículo 446 del C.G.P., 

Obligación No. 725031060136852

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL
29-abr-21 30-abr-21 17,31 1,3393 $8.333.330,00 2 7.200,56$                  
1-may-21 31-may-21 17,22 1,3328 $8.333.330,00 31 111.068,57$              
1-jun-21 30-jun-21 17,21 1,3321 $8.333.330,00 30 107.427,61$              
1-jul-21 31-jul-21 17,18 1,3299 $8.333.330,00 31 110.828,40$              

1-ago-21 31-ago-21 17,24 1,3343 $8.333.330,00 31 111.188,62$              
1-sep-21 30-sep-21 17,19 1,3307 $8.333.330,00 30 107.311,40$              
1-oct-21 31-oct-21 17,08 1,3227 $8.333.330,00 31 110.227,65$              
1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $8.333.330,00 30 107.776,13$              
1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $8.333.330,00 31 112.507,99$              
1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $8.333.330,00 31 113.705,46$              
1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $8.333.330,00 28 106.151,48$              
1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $8.333.330,00 31 118.536,19$              
1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $8.333.330,00 30 118.041,93$              
1-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $8.333.330,00 31 125.873,05$              
1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $8.333.330,00 30 125.734,39$              
1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,6208 $8.333.330,00 31 135.063,16$              

1-ago-22 12-ago-22 21,28 1,6208 $8.333.330,00 12 52.282,51$                
1.780.925,10$           

8.333.330,00$           
INTERESES CORRIENTES 92.649,00$                
INTERESES MORATORIOS 1.780.925,10$            
GRAN TOTAL 10.206.904,10$         

SON: DIEZ MILLONES DOSCIENTOS SEIS MIL NOVECIENTOS CUATRO PESOS CON DIEZ CENTAVOS
M/CTE

Obligación No. 725031060118246 

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL
1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $4.999.539,00 31 67.498,60$                
1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $4.999.539,00 31 68.217,01$                
1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $4.999.539,00 28 63.685,04$                
1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $4.999.539,00 31 71.115,18$                
1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $4.999.539,00 30 70.818,66$                
1-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $4.999.539,00 31 75.516,89$                
1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $4.999.539,00 30 75.433,71$                
1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,6208 $4.999.539,00 31 81.030,46$                

1-ago-22 12-ago-22 21,28 1,6208 $4.999.539,00 12 31.366,63$                
604.682,18$              

4.999.539,00$           
INTERESES CORRIENTES 322.207,00$              
INTERESES MORATORIOS 604.682,18$              
GRAN TOTAL 5.926.428,18$           

SON: CINCO MILLONES NOVECIENTOS VEINTISEIS MIL CUATROCIENTOS VEINTIOCHO PESOS CON
DIECIOCHO CENTAVOS M/CTE

Obligación No. 4866470214184806

 LIQUIDACION

CAPITAL 

 LIQUIDACION

TOTAL INTERESES CORRIENTES

VIGENCIA INTERES BANCARIO
CAPITAL DíAS

TOTAL INTERESES CORRIENTES

CAPITAL 

VIGENCIA INTERES BANCARIO
CAPITAL DíAS



DESDE HASTA ANUAL MENSUAL
22-abr-21 30-abr-21 17,31 1,3393 $973.854,00 9 3.786,64$                  
1-may-21 31-may-21 17,22 1,3328 $973.854,00 31 12.979,75$                
1-jun-21 30-jun-21 17,21 1,3321 $973.854,00 30 12.554,26$                
1-jul-21 31-jul-21 17,18 1,3299 $973.854,00 31 12.951,69$                

1-ago-21 31-ago-21 17,24 1,3343 $973.854,00 31 12.993,78$                
1-sep-21 30-sep-21 17,19 1,3307 $973.854,00 30 12.540,68$                
1-oct-21 31-oct-21 17,08 1,3227 $973.854,00 31 12.881,48$                
1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $973.854,00 30 12.594,99$                
1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $973.854,00 31 13.147,97$                
1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $973.854,00 31 13.287,91$                
1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $973.854,00 28 12.405,13$                
1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $973.854,00 31 13.852,44$                
1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $973.854,00 30 13.794,68$                
1-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $973.854,00 31 14.709,84$                
1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $973.854,00 30 14.693,64$                
1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,6208 $973.854,00 31 15.783,82$                

1-ago-22 12-ago-22 21,28 1,6208 $973.854,00 12 6.109,87$                  
211.068,57$              

973.854,00$              
INTERESES CORRIENTES 39.324,00$                
INTERESES MORATORIOS 211.068,57$              
GRAN TOTAL 1.224.246,57$           

SON: UN MILLON DOSCIENTOS VEINTICUATRO MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS CON
CINCUENTA Y SIETE CENTAVOS M/CTE

Obligación No. 725031060136852 10.206.904,10$          
Obligación No. 725031060118246 5.926.428,18$            
Obligación No. 4866470214184806 1.224.246,57$            

17.357.578,85$         

SON: DIECISIETE MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS SETENTA Y OCHO
PESOS CON OCHENTA Y CINCO CENTAVOS M/CTE

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS 
CC. No. 53,002,468 de Bogotá D.C. 
TP. No. 153,084 del C. S. de la J
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